门市房转租合同
甲方(转租方)：
乙方(承租方)：
根据《中华人民共和国合同法》的规定，甲、乙双方在平等、自愿、公平和诚实信用的基础上，经协商一致，就甲方将其依法承租的房屋转租给乙方使用、收益、由乙方向甲方支付租金等事宜、订立本合同。
一、房屋的坐落与面积
1、甲方转租给乙方的门面房位于。
2、转租房屋为一间，面积______平方米。
二、租赁期限
自________年月日起至________年月日止，租期年__月___日。
三、租赁金额及付款方式
1、门面房租金从_____年月日起至_____年月日,每月每平米___元，每年人民币元(大写：)。从_____年月日起至_____年月日，每平米___________
2、付款：房租一年一清。
四、租赁期间双方的权利和义务
1、乙方拥有店铺经营、管理和使用权，任何单位和个人不得干涉和侵犯。
2、乙方经营店铺的一切费用(包括投资成本、水电费、店铺装修、税费等)概由乙方负责。
3、在租赁期内，甲方应保证出租房屋的使用安全。乙方应爱护店铺设施，如有损坏，乙方应按市场价赔偿或负责修复。乙方可以对门面房进行必要的装修和改装，但不得损害房屋的主体，影响房屋的安全，其费用由乙方自行负责。
、乙方应在国家法律政策允许的范围内经营，遵纪守法，服从有关部门的监督管理，不得搞非法经营，否则造成后果由乙方负责。
5、租赁期间，乙方若经营不善，在征得甲方同意的前提下，可以将租赁房屋转租给第三方使用。乙方转租的第三人在本合同租期内享有与乙方相同的权利和义务，合同期满也同样享有优先租赁权。
6、租赁期满，乙方依法享有门面房的优先租赁权，即：在同等条件下，乙方享有优先承租的权利。
四、其他条款
1、本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商一致，可订立补充条款。本合同补充条款及附件均为本合同不可分割的一部分，本合同及其补充条款和附件内空格部分填写的文字在甲乙双方签字确认后与铅印文字具有同等效力。
2、其他未尽事项，依照国家有关法律法规处理。
3、本合同一式两份，双方各执一份，合同经盖章签字后生效。
甲方：乙方：
联系方式：联系方式：
年月日年月日